

KORSHAGS REKRYTERAR NY OPERATIV CHEF FÖR ATT DRIVA TILLVÄXT INOM FRAMTIDENS FÖRSTKLASSIGA OCH HÅLLBARA HAVSMAT

Det ledande matföretaget Korshags rekryterar ny Operativ chef & Affärsområdeschef i Ted Falkman som ersätter Niklas Korshag som ansvarig för all produktion i Ocean Collective.

Med tillträde den 20:e maj 2024 ansluter Ted Falkman som ny Operativ chef inom Ocean Collective och tillika som Affärsområdeschef för Korshags. Han ersätter då nuvarande VD Niklas Korshag som tar en ny strategisk roll i styrelsen till Korshags och han fortsätter även som rådgivare till Ocean Collective.

"I januari 2023 kom Ocean Collective in som nya huvudägare till Korshags. Den utlovade tillväxtsatsningen har nu påbörjats och med start hösten 2024 börjar nya förpackningar och nya produkter att nå marknaden. Flera viktiga och spännande tillväxtinitiativ är i planering under 2024 & 2025 med målet att etablera Ocean Collective som ny ledande aktör med fokus på nästa generations hållbara havsmat.

Som ett led i att lyckas med satsningen och som en naturlig konsekvens av att första förändringsfasen nu går mot sitt slut lämnar Niklas Korshag sin operativa roll och går in i en mer strategisk roll i syfte att fortsätta stötta Ocean Collective" säger Jörgen Bergqvist, VD Ocean Collective och styrelseordförande Korshags.

Niklas Korshag lämnar alltså sin operativa roll i Korshag under sommaren, men förblir engagerad som ägare, styrelseledamot, och rådgivare.

"Jag har hela mitt vuxna liv ägnat mig åt att utveckla Korshags och jag ser fram mot att genom en ny roll få fortsätta engagera mig för förstklassig och hållbar havsmat från Falkenberg. Samtidigt ger denna förändring mig en personlig möjlighet till en annan balans mellan min professionella och privata livssituation." säger Niklas Korshags i en kommentar.

Ted Falkman som ersätter Niklas Korshag har en gedigen industriell bakgrund och ett omvitnat gott ledarskap och kommer närmast från rollen som fabrikschef för Orkla Confectionary & Snacks där han ledde fabriken för Göteborgskex med ca 300 medarbetare. Tidigare i sin karriär har han en lång och gedigen bakgrund inom produktion och värdekedja från både mat- och bilindustrin.

"Vi är väldigt tacksamma för allt det engagemang som Niklas visat Korshags genom åren samt det oerhört starka samarbete som vi inlett tillsammans sedan Ocean Collective blev huvudägare, och jag är samtidigt glad för att Ted har valt att ansluta till oss i en mycket spännande utvecklingsfas. Jag ser väldigt mycket fram mot att fortsätta samarbeta med både Niklas och Ted." säger Jörgen Bergqvist i en avslutande kommentar.

Om Korshags Food AB

Korshags är ett svenskt matföretag från Falkenberg som med modernt hantverk leder vägen till förstklassig och hållbar havsmat.

Sedan i början på 2023 har Korshags nya majoritetsägare i Ocean Collective AB som aviserat ökade investeringar och en långsiktig och ambitiös tillväxtsatsning på hållbar havsmat från befintliga och nya källor med anknytning till havet.

Kontaktperson:

Jörgen Bergqvist, styrelseordförande Korshags samt VD Ocean Collective, 0730-52 24 84